[image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

[image: image1.wmf]

RESOLUÇÃO N.º  011/2008/OE
O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO, por meio do Órgão Especial, no uso de suas atribuições legais nos termos do artigo 15, XX, “g” do Regimento Interno, e de conformidade com a decisão proferida em sessão ordinária administrativa interna, realizada no dia 16.10.2008,

RESOLVE:

Denominar o prédio do Fórum da Comarca de Vila Bela da Santíssima Trindade – Mato Grosso de “Des. Palmiro Pimenta”.
Sala das Sessões do Órgão Especial, em Cuiabá, 16 de outubro de 2008.

Des. RUBENS DE OLIVEIRA S. FILHO
Presidente do Tribunal de Justiça em substituição legal
Des. BENEDITO PEREIRA DO NASCIMENTO

Desa. SHELMA LOMBARDI DE KATO

Des. LICÍNIO CARPINELLI STEFANI

Des. LEÔNIDAS DUARTE MONTEIRO

Des. JOSÉ FERREIRA LEITE

Des. JOSÉ JURANDIR DE LIMA
Des. A. BITAR FILHO

Des. JOSÉ TADEU CURY

Des. MARIANO ALONSO RIBEIRO TRAVASSOS

Des. ORLANDO DE ALMEIDA PERRI
Des. JURANDIR FLORÊNCIO DE CASTILHO
Des. MANOEL ORNELLAS DE ALMEIDA
Des. DONATO FORTUNATO OJEDA
Des. PAULO DA CUNHA
Des. JOSÉ SILVÉRIO GOMES
Des. JURACY PERSIANI – Conv.

Des. GUIOMAR TEODORO BORGES – Conv.
Des. JUVENAL PEREIRA DA SILVA – Conv.

Enviado à Internet/DJE em: 30/10/2008

Disponibilizado no DJE nº.: 7971

Em:			         31/10/2008

Publicado em:		         03/11/2008

Diversos 333/2004

ID 30084